АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ГРЯЗНУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2021 г.  № 70-п

	Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Усть-Грязнухинского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Усть-Грязнухинского сельского поселения, постановляю:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Усть-Грязнухинского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения № 6-п от 01.02.2011г «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  в сети Интернет на официальном сайте администрации  http://adm-ustgryaznuha.ru.

4.  Контроль  над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Грязнухинского сельского поселения                                             И.Ф.Караульщикова
Приложение

к постановлению администрации

Усть-Грязнухинского сельского поселения

от 19.10.2021 № 70-п

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Усть-Грязнухинского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Караульщикова Ирина Федоровна — глава Усть-Грязнухинского сельского поселения

	Заместитель председателя:

	Безбабных Светлана Викторовна — ведущий специалист Усть-Грязнухинского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Бородина Ирина Анатольевна — специалист 1 категории Усть-Грязнухинского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Джаббарова Ирина Викторовна — главный специалист Усть-Грязнухинской сельской администрации

	Попов Виталий Владимирович — депутат Усть-Грязнухинского сельского Совета (по согласованию)

	Богатырева Яна Викторовна — специалист 1 категории Усть-Грязнухинского сельского поселения